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1304

1229

1246

1139

1193

1137

1128
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1259
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1236

1274

1127

1283

2804
1145

1319

1135

1282

1241
1226

1232

1275

1277

1295

1265

1307

1288

1565

1194

1237

1250

1298

1116

1254

1122

1320

1280

1279

1233

1296

1583

1289

1297

1245

1248

1227

1119

1247

1264

1309

1268

2758

1294

1276

1249

2803

1239

1235

1253

1292

1286

1303

1242

1262

1308

1300

1321

1312

1317

1278

1263

1536

1266

1285

1258

1251

1284

1240

1318

1315

1324
13021291

1243

1316

1154

1550

1281

1252

1230

1310

1325

1231

1287

1152

1301

1299

2903

1244

1273

1293

1269

1234

1313

1553

1267

1549

1257

1327

1238

1228

1546

1311

1131

1547
1110

1542

1107

1563

1106

1732

1108

1126

1112

1545

2797

1188

1544

1733

1123

1105

1146

1255

1270

1675

1136

1130

1673

1109

1120

1223

1541

1597

1326

1551

1674

1134

1202

1554

1115

1555

2802

1775

1537

1552

1114

1124

2141

2901

1147 2899

REPUBBLICA ITALIANA

REPUBBLICA ITALIANA

A394

A394

SS

SS

SS

Boschi

Filagno

Partite

Gerette

Gaggiolo

Prato Lungo

Ca del Boscat

COMUNE DI STABIO

FMV

Fiume Gaggiolo

TAPPA 3
TAPPE 1-2

LEGENDA

Perimetro del PUC

&

Zona per discarica

Piano delle zone

Area per discarica (Tappe 1 e 2)

Area per discarica (Tappa 3)

Strada di servizio - SS

Piano dell'urbanizzazione

Superfici non disciplinate dal PUC

Data

Sca la

Dimension i 591x  630 m m

1: 2500

DIVISIONEDELLOSVILUPPO
TERRITORIALEEDELLA
MOBILITA’

SEZ IONEDELLO
SVILUPPOTERRITORIALE

DIPARTIMENTO
DEL TERRITORIO

Pianodellezone
Pianodell’urbanizzazione

Piano di utilizzazione
cantonale (PUC)

Discarica di tipo B di Stabio
(tappa 3)

Repubblica e Cantone Ticino
Consiglio di Stato

Com une di Stabio

(art. 44 e segg. Lst)
Approvazionedel
GranConsigliodel

..................................................

condecretodel

..................................................
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PER IL CONSIGLIO DI STATO

Il Presidente

     C. Z ali

Il Cancelliere

   A. Coduri

PR Comunale

FMV

Corso d'acqua

Confine
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